裝

訂

線

科技部　函
地址：台北市和平東路二段106號
聯絡人：高于絜
電話：02-2737-7538
傳真：02-2737-7672

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國103年11月17日

發文字號：科部前字第1030083129號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：政府巨量資料應用先期研究徵求書_發函附件　1件

（103D2027626.DOCX）（103D2027626.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：本部徵求「政府巨量資料應用先期研究計畫」，並自即日

起至103年12月19日（星期五）下午5時前截止受理，請

查照轉知。

說明：

一、計畫申請人務必至本部網站(http://www.most.gov.tw/)進入

「學術研發服務網」點選「一般型專題研究計畫」製作申

請文件後，線上送至申請機構，由申請機構彙整送出並造

具申請名冊及申請人資格切結書，於旨揭截止時間前備函

送達本部，逾期恕不受理。

二、申請公文上，務請註明「申請政府巨量資料應用先期研究

計畫」。

三、本案徵求之研究範疇等申請注意事項，詳見附件「科技部

政府巨量資料應用先期研究計畫專案計畫徵求書」。

正本：國立臺灣大學等294個機構

副本：本部綜合規劃司、自然科學及永續研究發展司、工程技術研究發展司、生命科

學研究發展司、人文及社會科學研究發展司、科教發展及國際合作司、前瞻及

應用科技司、資訊處
電子公文
交 換 章

103/11/17
14:39:29

部長張善政

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立政治大學